PAGE
2

       [image: image1.emf]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.12.2010 г.

п. Стычновский

№ 30
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 18.07.2007 г. № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Стычновского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с федеральным и областным законодательством
Собрание депутатов Стычновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Стычновского сельского поселения от 18.07.2007 г. № 9 «Об утверждении Правил благоустройства территории Стычновского сельского поселения» изменение, изложив подпункт 2.1 пункта 2 в редакции:

«2.1. Юридические и физические лица, являющиеся собственниками и арендаторами жилых и нежилых зданий и помещений, производят систематическую уборку (ручную, механическую) отведенных им дворовых и прилегающих к ним территорий со своевременным вывозом мусора, а в зимнее время – снега в специально отведенные места в соответствии с настоящими Правилами и порядком сбора и  вывоза бытовых отходов, утверждаемым главой Стычновского сельского поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стычновского сельского поселения
П.И. Наревский
п. Стычновский
23.12.2010 г.

№ 30